
Social- og sundhedshjælper til hjemmeplejen,
Alderslyst Øst

Hjemmeplejen i Alderslyst Øst, Silkeborg kommune er et udekørende hjemmeplejeteam med
engagerede og omsorgsfulde medarbejdere, hvor vi arbejder for at forbedre livskvaliteten for vores
borgere.  Vi søger en dedikeret social- og sundhedshjælper, der brænder for at gøre en forskel i
andres liv. Anættelse snarest muligt.
Dine arbejdsopgaver:

Personlig pleje og praktisk hjælp til borgere i deres eget hjem●

Støtte til daglige aktiviteter og sociale aktiviteter●

Medicinadministration og sundhedsfaglig vejledning●

Samarbejde med kolleger og andre sundhedsprofessionelle for at sikre den bedst mulige

pleje

●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Vi ønsker os, at du:

Har en uddannelse som social- og sundhedshjælper●

Er empatisk, tålmodig og har en positiv indstilling●

Kan arbejde selvstændigt og i teams●

Har gode kommunikationsevner og er fleksibel●

Har erfaring med ældrepleje (erfaring er en fordel, men ikke et krav)●

Vi tilbyder:

37 timer ugentligt●

En meningsfuld og varieret arbejdsdag●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kolleger●

Mulighed for faglig udvikling og efteruddannelse●

Faglig sparring med kompetence- sygeplejerske og terapeut●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Lisbeth Møller Larsen på
tlf. 51369707 eller planlægger Anne Lene Moesgaard og Sanne Skov på tlf. 30698940
 
Ansøgningsfrist den 29. maj 2025. Vi forventer, at afholde ansættelsessamtaler i uge 23.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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